2

                                                       [image: image1.jpg]2y
"‘/'\"‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 апреля 2021 г.                                                                                       № 607-па
О внесении изменений в Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений
Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа

от 23 июня 2015 года № 615-па
В соответствии с пунктом 2.4. Положения о порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа от 28 августа 2014 года №779-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского городского округа» (в редакции постановлений администрации Партизанского городского округа от 24 февраля 2015 года № 187-па, от 07 марта 2019 года № 217-па, от 29 августа 2019 года № 1667), на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 23 июня 2015 года № 615-па, следующие изменения:

1.1. Приложение № 10 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципальных дошкольных образовательных учреждений и критерии оценки эффективности и результативности деятельности их руководителей» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 12 «Целевые показатели эффективности муниципальных общеобразовательных учреждений и критерии оценки эффективности и результативности деятельности их руководителей» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

1.3.  Приложение № 13 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» и критерии оценки эффективности и результативности деятельности руководителя» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу с 01 апреля 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Понитаева И.В.
Глава городского округа                                                                       О.А.Бондарев